
Denisa S. (Šerry) ID 114967 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 16:00

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, TATÍNKOVÉ :-)
 VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ a děkuji, že jste navštívili mé inzertní fotografie

 REZERVACE
 *V případě Vašeho zájmu o věc - Vám cca do 2 dnů pošlu podklady k zaplacení, včetně VS (variabilní symbol) - TEN JE NUTNÝ
UVÁDĚT, prosím....Jinak těžko najdu-čí platba je.Také mi pište hned Vaše adresy.
 * Věci rezervuji max. 7 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, služební cesta, apod.), prosím, abyste mě o tom informovali.....rezervaci zruším pokud nebudete po 7 dnech
komunikovat...jinak se na všem dá domluvit

 PLATBA a ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Prosím o platby předem převodem na účet. Balíček odeslílám doporučeně po připsání částky na účet max. do dvou
pracovních dnů.

 *POŠTOVNÉ
 vždy uvádím
 PŘI ZAKOUPENÍ VÍCE KUSŮ,poštovné DOHODOU!!!
 !!!!!!!!!!!!!!!!Např. za dva ks učtováno jedno poštovné a tak...!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 AKCE - PŘI ODBĚRU ZBOŽÍ NAD 500 KČ POŠTOVNÉ ZDARMA (min. 2 ks čekokoliv)

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * ráda zodpovím, ale také očekávám reakci z vaší strany: zda ještě máte či již nemáte o zboží zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

